



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ

Pregão Eletrônico Nº 00003/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	COPO DESCARTÁVEL	Peça 100,00 UN	132	R\$ 1,6800	R\$ 1,5000	R\$ 198,0000
Marca: Verocopo Fabricante: Bellocopo Modelo / Versão: Copo plastico 50 ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável para café confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade de 50 ml. Atóxico. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externamente. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e NBR 13230 da ABNT. Pacote com 100 unidades						
Total do Fornecedor:						R\$ 198,0000

08.084.695/0001-49 - ELLEN MOALLEM & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
73	TOALHA MESA	Unidade	3	R\$ 98,1100	R\$ 60,0000	R\$ 180,0000
Marca: Branyl Fabricante: Habib Decorações Modelo / Versão: TOALHA DE MESA RENDADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE MESA RENDADA - BRANCA - 1,60 X 2,70 M						
74	TOALHA MESA	Unidade	3	R\$ 212,9400	R\$ 130,0000	R\$ 390,0000
Marca: Branyl Fabricante: Branyl Modelo / Versão: TOALHA DE MESA RENDADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE MESA RENDADA NA COR BRANCA, 100% POLIESTER, TAMANHO 1,60 X 3,20 M						
Total do Fornecedor:						R\$ 570,0000

10.682.760/0001-80 - COPA - COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	BANDEJA DE REFEIÇÃO	Unidade	20	R\$ 12,9900	R\$ 8,1000	R\$ 162,0000
Marca: SEMAZA Fabricante: SEMAZA Modelo / Versão: SEMAZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA PLÁSTICA DE SERVIMENTO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 48X33X2,5CM, NAS CORES BRANCA OU BEGE						
15	PANELA	Unidade	3	R\$ 136,2600	R\$ 105,1600	R\$ 315,4800
Marca: MAX ALUMINIOS Fabricante: MAX ALUMINIOS Modelo / Versão: MAX ALUMINIOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE TOTAL DE 32 LITROS. O MESMO NÃO É FURADO. DIMENSÕES: ALTURA 32CM - DIÂMETRO 36CM						
16	PANELA	Unidade	3	R\$ 428,9700	R\$ 428,9700	R\$ 1.286,9100
Marca: GP INOX Fabricante: GP INOX Modelo / Versão: GP INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDEIRÃO, AÇO INOX, CAPACIDADE APROXIMADA 15 LITROS, COM TAMPAS E ALÇA DUPLA.						
24	COLHER	Pacote	4	R\$ 26,0600	R\$ 7,5600	R\$ 30,2400
Marca: MARTINOX Fabricante: MARTINOX Modelo / Versão: MARTINOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher de sopa para refeição em aço inox AISI 304 ou 430, lâminas e cabos monoblocos, sem emendas, possibilidade de lavagem em máquina de lavar louça. Dimensões aproximadas: comprimento 200 mm, espessura 1,5 mm. Embalagem com 06 unidades						
27	CONCHA	Unidade	3	R\$ 14,5600	R\$ 11,2500	R\$ 33,7500
Marca: CAMAROTO Fabricante: CAMAROTO Modelo / Versão: CAMAROTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCHA EM ALUMÍNIO, TIPO HOTEL, Nº 10, CABO 35,5 CM, DIÂMETRO 10 CM, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 250 ML.						
30	FAQUEIRO	Caixa	3	R\$ 75,9000	R\$ 33,4800	R\$ 100,4400
Marca: MARTINOX Fabricante: MARTINOX Modelo / Versão: MARTINOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO DE TALHERES PARA MESA COMPOSTO DE COLHERES, GARFOS E FACAS RESISTENTES, COM CORPO TIPO MONOBLOCO, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL, 24 PEÇAS (6 GARFOS DE MESA, 6 COLHERES DE MESA, 6 COLHERES DE SOBREMESA, 6 FACAS DE MESA).						
54	JARRA	Unidade	3	R\$ 74,4600	R\$ 43,2000	R\$ 129,6000
Marca: GP INOX Fabricante: GP INOX Modelo / Versão: GP INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 2 L, MODELO COM TAMPAS E ALÇA, APLICAÇÃO COPA E COZINHA						
61	PANELA	Unidade	4	R\$ 152,9600	R\$ 84,3400	R\$ 337,3600
Marca: MAX ALUMINIOS Fabricante: MAX ALUMINIOS Modelo / Versão: MAX ALUMINIOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANELA CAÇAROLA C/ TAMPAS - ALUMÍNIO - CAPACIDADE 20 LITROS.						
63	PANELA	Unidade	5	R\$ 127,5400	R\$ 127,5400	R\$ 637,7000
Marca: GP INOX Fabricante: GP INOX Modelo / Versão: GP INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANELA PROFISSIONAL DE AÇO INOX; CABO E TAMPAS DE AÇO INOX; FUNDO TRIPLO (AÇO INOX + ALUMÍNIO + AÇO INOX); DIÂMETRO MÉDIO DE 16 CM, CAPACIDADE MÍNIMA 1,4 L; ESPESSURA MÍNIMA DE 0,5 MM						
75	XÍCARA	Unidade	2	R\$ 45,5400	R\$ 37,2600	R\$ 74,5200
Marca: BOT ART Fabricante: BOT ART Modelo / Versão: BOT ART Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: XÍCARA DE VIDRO BRANCA REFRACTARIA SEXTAVADA PARA CAFE, 50 ML, COM PIRES TAMBEM SEXTAVADO, CONJUNTO COM 06 PEÇAS.						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.108,0000

11.186.469/0001-83 - COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>BALDE</u>	Unidade	16	R\$ 22,8800	R\$ 7,5000	R\$ 120,0000
Marca: ARQ Fabricante: ARQ Modelo / Versão: ARQ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde plástico alimentício 12 litros, balde plástico, cap. De 12 litros, com alça, formato cilíndrico						
13	<u>CAIXA PLÁSTICA</u>	Unidade	7	R\$ 69,9700	R\$ 61,0000	R\$ 427,0000
Marca: UNINJET Fabricante: UNINJET Modelo / Versão: UNINJET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa plástica, 56 cm, 39 cm, 37 cm, acondicionamento de alimentos, saladas, etc..., transparente, com tampa, capacidade para 56,1 litro						
19	<u>CANECA</u>	Unidade	2	R\$ 44,1400	R\$ 25,0000	R\$ 50,0000
Marca: MSR Fabricante: MSR Modelo / Versão: MSR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneco em alumínio polido, cabo em baquelite resistente ao calor - capacidade 4,5l. Dimensões altura - 18 cm, diâmetro - 18 cm						
Total do Fornecedor:						R\$ 597,0000

13.249.746/0001-85 - ULTRA BONI COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>FILME PLÁSTICO</u>	Unidade	6	R\$ 60,5100	R\$ 60,5100	R\$ 363,0600
Marca: VERTEX Fabricante: VERTEX Modelo / Versão: VERTEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOBINA PLÁSTICO FILME STRETCH 500MM (LARGURA) X 25 MICRAS (ESPESSURA); ROLO COM 4 KG; FILME ESTICÁVEL PARA ENVOLVIMENTO DE PRODUTOS DIVERSOS						
12	<u>CAIXA PLÁSTICA</u>	Unidade	2	R\$ 30,1500	R\$ 30,1500	R\$ 60,3000
Marca: ANTARES Fabricante: ANTARES Modelo / Versão: ANTARES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa plástica vazada modelo hortifruti/agrícola em polietileno de lata densidade, dimensões externas 31 X 36 X 55,5CM (A X L X C), empilhável, com ombreiras						
23	<u>COLHER</u>	Unidade	2	R\$ 20,1800	R\$ 19,4200	R\$ 38,8400
Marca: ALVES Fabricante: ALVES Modelo / Versão: ALVES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher de pau, material madeira maciça, cabo longo, comprimento mínimo de 50 cm						
25	<u>COLHER</u>	Unidade	11	R\$ 8,6500	R\$ 5,6000	R\$ 61,6000
Marca: EURO Fabricante: EURO Modelo / Versão: EURO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher para arroz em aço inox AISI 304 ou 430, cabos monoblocos, sem emendas, possibilidade de lavagem em máquina de lavar louça. Dimensões aproximadas: comprimento 330 mm, espessura 2,5 mm						
31	<u>COPO</u>	Unidade	20	R\$ 3,7800	R\$ 3,2100	R\$ 64,2000
Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo / Versão: NADIR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo de vidro com capacidade de 300ml, liso, transparente, incolor, cilíndrico, altura aproximada de 14 cm						
33	<u>COPO DESCARTÁVEL</u>	Pacote 100,00 UN	198	R\$ 2,5400	R\$ 2,3800	R\$ 471,2400
Marca: TOTALPLAST Fabricante: TOTALPLAST Modelo / Versão: TOTALPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL CRISTAL TRANSPARENTE - 200ML - C/ 100 UNIDS						
34	<u>COPO DESCARTÁVEL</u>	Pacote 100,00 UN	164	R\$ 3,8000	R\$ 2,8300	R\$ 464,1200
Marca: TOTALPLAST Fabricante: TOTALPLAST Modelo / Versão: TOTALPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável para água confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade de 200 ml. Atóxico. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externamente. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e NBR 13230 da ABNT. Pacote com 100 unidades						
36	<u>DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO</u>	Unidade	2	R\$ 30,8900	R\$ 23,2000	R\$ 46,4000
Marca: GLOBO Fabricante: GLOBO Modelo / Versão: GLOBO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser para copo descartáveis de café, capacidade de 50 ml, redondo, em aço inox, com dimensões aproximadas de 42 cm (altura) x 6 cm (diâmetro), com garras na base para ajuste da saída do copo e duas pequenas abas para fixação na parede, acompanha kit contendo parafusos e buchas						
37	<u>EBULIDOR</u>	Unidade	16	R\$ 34,4300	R\$ 21,9000	R\$ 350,4000
Marca: COTHERM Fabricante: COTHERM Modelo / Versão: COTHERM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EBULIDOR P/ AGUA 127V - GRANDE						
38	<u>ESCORREDOR LOUÇA</u>	Unidade	2	R\$ 97,6900	R\$ 97,6900	R\$ 195,3800
Marca: PASSERINI Fabricante: PASSERINI Modelo / Versão: PASSERINI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escorredor de pratos em aço inox com capacidade mínima de 16 pratos, espaço para escorredor de copos e talheres						
47	<u>FRIGIDEIRA</u>	Unidade	3	R\$ 59,7300	R\$ 26,1400	R\$ 78,4200
Marca: PANELUX Fabricante: PANELUX Modelo / Versão: PANELUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO; COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE; CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,45 L; E TAMANHO APROXIMADO DE 24X4CM.						
49	<u>GARFO MESA</u>	Pacote	2	R\$ 19,8500	R\$ 8,2100	R\$ 16,4200
Marca: MADRID Fabricante: MADRID Modelo / Versão: MADRID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garfo para refeição em aço inox AISI 304 ou 430, lâminas e cabos monoblocos, sem emendas, possibilidade de lavagem em máquina de lavar louça. Dimensões aproximadas: comprimento 200 mm, espessura mínima 2 mm. Embalagem com 06 unidades						
51	<u>GARRAFA TÉRMICA</u>	Unidade	2	R\$ 72,6400	R\$ 46,0100	R\$ 92,0200
Marca: ALLADIN Fabricante: ALLADIN Modelo / Versão: ALLADIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica, material aço inoxidável, capacidade de 1 litro, tampa tipo pressão, ampola inquebrável						
52	<u>GARRAFA TÉRMICA</u>	Unidade	7	R\$ 32,0400	R\$ 18,9500	R\$ 132,6500
Marca: INVICTA Fabricante: INVICTA Modelo / Versão: INVICTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica, material plástico, capacidade de 1 litro, tampa rosqueável, ampola em vidro substituível e tampa externa						

53	<u>GUARDANAPO DE PAPEL</u>	Pacote	145	R\$ 1,8100	R\$ 0,9500	R\$ 137,7500
Marca: LEIDE Fabricante: LEIDE Modelo / Versão: LEIDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, FOLHA SIMPLES, MACIO E ABSORVENTE, COR BRANCA. MEDIDAS APROXIMADAS 22 X 23 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES						
57	<u>LENÇOL CAMA</u>	Unidade	2	R\$ 32,0600	R\$ 32,0600	R\$ 64,1200
Marca: ESTAMPARIA Fabricante: ESTAMPARIA Modelo / Versão: ESTAMPARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENCOL CAMA MATERIAL 100% ALGODAO TIPO FIXACAO COLCHAO COM ELASTICO - COMPRIMENTO 1,88 - LARGURA 0,88 - COR BRANCA						
58	<u>LINHA NAILON</u>	Carretel	2	R\$ 2,3900	R\$ 1,4500	R\$ 2,9000
Marca: DOURADO Fabricante: DOURADO Modelo / Versão: DOURADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LINHA P/ PESCA - NYLON - ESPESURA 0,25MM - 100M						
59	<u>PEÇAS / ACESSÓRIOS FORNO</u>	Unidade	3	R\$ 26,5100	R\$ 13,3300	R\$ 39,9900
Marca: SECALUX Fabricante: SECALUX Modelo / Versão: SECALUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA TÉRMICA COZINHA CANO LONGO PARA FOGÃO E FORNO - TAMANHO MÍNIMO 33CM						
60	<u>MARMITA DESCARTÁVEL</u>	Caixa 100,00 UN	4	R\$ 29,2100	R\$ 29,2100	R\$ 116,8400
Marca: MELO Fabricante: MELO Modelo / Versão: MELO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARMITEX C/ TAMPÁ - EM ALUMÍNIO - Nº 8 - C/ 100 UNIDS						
62	<u>PANELA</u>	Unidade	4	R\$ 127,8200	R\$ 85,9700	R\$ 343,8800
Marca: PANELUX Fabricante: PANELUX Modelo / Versão: PANELUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANELA DE PRESSÃO COM ANEL DE VEDAÇÃO DE SILICONE, CABOS ANATÔMICOS EM BAQUELITE E SISTEMAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE DE 6 LITROS						
66	<u>PENEIRA</u>	Unidade	3	R\$ 3,1500	R\$ 1,2600	R\$ 3,7800
Marca: ALVES Fabricante: ALVES Modelo / Versão: ALVES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENEIRA DE PLÁSTICO (COADOR) - 6CM						
68	<u>PRATO</u>	Unidade	22	R\$ 5,9000	R\$ 3,9900	R\$ 87,7800
Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo / Versão: NADIR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO FUNDO, VIDRO TEMPERADO, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 22CM, PODENDO SER USADO EM MICROONDAS, FREEZER, GELADEIRA E LAVA LOUÇAS						
69	<u>PRATO</u>	Embalagem 10,00 UN	50	R\$ 3,3000	R\$ 0,9600	R\$ 48,0000
Marca: TOTALPLAST Fabricante: TOTALPLAST Modelo / Versão: TOTALPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato plástico descartável branco, aplicação refeição, com 15 cm de diâmetro. Pacote com 10 unidades						
70	<u>PRATO</u>	Unidade	5	R\$ 5,1300	R\$ 3,9900	R\$ 19,9500
Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo / Versão: NADIR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO RASO, VIDRO TEMPERADO, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO: 22CM, PODENDO SER USADO EM MICROONDAS, FREEZER, GELADEIRA E LAVA LOUÇAS						
71	<u>SUPORTE DE GARRAFAO DE AGUA</u>	Unidade	10	R\$ 21,1200	R\$ 17,1200	R\$ 171,2000
Marca: PRATIC Fabricante: PRATIC Modelo / Versão: PRATIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE PARA GALÃO DE ÁGUA MINERAL COM TORNEIRA, PARA 10/20 LITROS.						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.471,2400
13.395.341/0001-55 - ELIANDRO JOSE MACHADO COMERCIO E SERVICOS						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
65	<u>PANO LIMPEZA</u>	Pacote	235	R\$ 5,8000	R\$ 2,2300	R\$ 524,0500
Marca: Proplus Fabricante: Proplus Modelo / Versão: Proplus Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano de limpeza multiuso antibacterial, microperfurado, cor azul, tamanho 60 X 33. Pacote com 05 unidades						
Total do Fornecedor:						R\$ 524,0500
22.327.937/0001-09 - BEATRIZ BRUST DE SOUZA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39	<u>FACA</u>	Unidade	3	R\$ 136,0300	R\$ 19,9000	R\$ 59,7000
Marca: MOR Fabricante: MOR Modelo / Versão: INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA PARA ACOGUEIRO PROFISSIONAL, COM LAMINA DE ACO INOXIDAVEL ESPECIAL DIN 1.4110 DE 12 POLEGADAS, SUBMETIDA AO PROCESSO DE TRATAMENTO SUB-ZERO, CABO DE POLIPROPILENO, ANATOMICO, COM PROTECAO ANTIBACTERIANA.						
40	<u>FACA</u>	Unidade	5	R\$ 112,5600	R\$ 18,7500	R\$ 93,7500
Marca: MOR Fabricante: MOR Modelo / Versão: INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA PARA ACOGUEIRO PROFISSIONAL, COM LAMINA DE ACO INOXIDAVEL ESPECIAL DIN 1.4110 DE 10 POLEGADAS, SUBMETIDA AO PROCESSO DE TRATAMENTO SUB-ZERO, CABO DE POLIPROPILENO, ANATOMICO, COM PROTECAO ANTIBACTERIANA.						
41	<u>FACA</u>	Conjunto	3	R\$ 22,3100	R\$ 13,0000	R\$ 39,0000
Marca: GM Fabricante: GM Modelo / Versão: INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca para refeição em aço inox AISI304 ou 430, lâminas e cabos monoblocos, sem emendas, possibilidade de lavagem em máquina de lavar louça. Faca com ponta arredondada. Dimensões aproximadas: comprimento 210 mm, espessura 2 mm, comprimento da lâmina de 100 mm. Embalagem com 06 unidades.						
42	<u>FACA</u>	Unidade	7	R\$ 49,9700	R\$ 17,9000	R\$ 125,3000
Marca: MOR Fabricante: MOR Modelo / Versão: INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca profissional com lâmina em aço inoxidável de 08 polegadas com fio liso submetida a processo de tratamento sub-zero, cabo de polipropileno branco injetado diretamente sobre a espigada lâmina, anatômico, com proteção antibacteriana. Comprimento: 325 mm. Largura: 40 mm.						
Total do Fornecedor:						R\$ 317,7500
22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global

1	<u>ACUCAREIRO</u>	Unidade	2	R\$ 28,1400	R\$ 14,3200	R\$ 28,6400
Marca: CLINCK Fabricante: CLINCK Modelo / Versão: 450 C/COLHER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACUCAREIRO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 450 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM COLHER E TAMPA						
9	<u>CAIXA PLÁSTICA</u>	Unidade	4	R\$ 36,1400	R\$ 36,1400	R\$ 144,5600
Marca: PLASMOUNT Fabricante: PLASMOUNT Modelo / Versão: 20L - 45X32X23CM C/TAMPA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA - C/ TRAVAS - PLÁSTICO TRANSPARENTE - DIMENSÕES: 450MM (COMPRIMENTO) X 320MM (LARGURA) X 230MM (ALTURA)20L						
10	<u>CAIXA PLÁSTICA</u>	Unidade	3	R\$ 31,4200	R\$ 31,4200	R\$ 94,2600
Marca: SUPERCRON Fabricante: SUPERCRON Modelo / Versão: 11L - 41X29CM C/TAMPA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE PLASTICO HERMETICA PARA GUARDA DE OBJETOS - MEDIDAS APROXIMADAS DE: 29X 41CM - 11L						
22	<u>COLHER</u>	Unidade	10	R\$ 0,7600	R\$ 0,5000	R\$ 5,0000
Marca: GOLDEN INOX Fabricante: GOLDEN INOX Modelo / Versão: TRENT0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher de café em aço inox AISI 304 ou 430, cabos monoblocos, sem emendas, possibilidade de lavagem em máquina de lavar louça						
26	<u>COLHER</u>	Unidade	3	R\$ 14,3400	R\$ 6,6800	R\$ 20,0400
Marca: KEHOME Fabricante: KEHOME Modelo / Versão: REF:6003 - FINESS - 33CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER PARA MASSAS TIPO MONOBLOCO EM ACO INOX, FORMATO CONCAVO, COM ORIFICIO CENTRAL. PROPRIO PARA UTILIZACAO EM SELF SERVICE. DIMENSAO COMPRIMENTO 33CM X 2,25MM DE ESPESURA.						
28	<u>CONCHA</u>	Unidade	3	R\$ 116,4600	R\$ 113,6700	R\$ 341,0100
Marca: NACIONAL Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: 100GR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCHA TIPO CEREAIS DE AÇO INOX 304 - COM ALÇA LATERAL - 100 GR						
29	<u>FACA</u>	Conjunto	5	R\$ 54,2700	R\$ 25,4100	R\$ 127,0500
Marca: KEHOME Fabricante: KEHOME Modelo / Versão: 4,6,8 POLEGADAS - C/CABO BRANCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO DE FACAS INOX COM 3 PEÇAS, TAMANHOS APROXIMADOS: 4´, 5´ E 8´ com cabo branco						
43	<u>COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ</u>	Caixa 30,00 UN	90	R\$ 3,0300	R\$ 2,8200	R\$ 253,8000
Marca: MELLITA Fabricante: MELLITA Modelo / Versão: ORIGINAL 102 C/30 UNIDADES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 102						
64	<u>PANO PRATO</u>	Unidade	76	R\$ 3,2400	R\$ 1,6200	R\$ 123,1200
Marca: INTEXTIL Fabricante: INTEXTIL Modelo / Versão: 42X65CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO ALVEJADO, COMPRIMENTO 65 CM, LARGURA 42CM, COR BRANCA						
67	<u>PORTA-GUARDANAPO</u>	Unidade	2	R\$ 18,3700	R\$ 7,5100	R\$ 15,0200
Marca: KEHOME Fabricante: KEHOME Modelo / Versão: REF:5931 - 11,5CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA GUARDANAPO - INOX 11,5CM						
Total do Fornecedor:					R\$ 1.152,5000	
23.052.915/0001-46 - RDZ COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>CAIXA PLÁSTICA</u>	Unidade	3	R\$ 25,8300	R\$ 25,4900	R\$ 76,4700
Marca: ISOESTE Fabricante: ISOESTE Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 30L, NAS MEDIDASAPROXIMADAS DE: COMPRIMENTO 467mm X LARGURA 317mm X ALTURA 403mm						
32	<u>COPO DESCARTÁVEL</u>	Pacote 100,00 UN	3	R\$ 10,0600	R\$ 4,3800	R\$ 13,1400
Marca: CRISTAL Fabricante: CRISTAL Modelo / Versão: Pacote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL C/ TAMPA - POLIESTIRENO - CRISTAL TRANSPARENTE - 300ML - C/ 100 UNIDS.						
50	<u>GARRAFA TÉRMICA</u>	Unidade	4	R\$ 95,3900	R\$ 93,6000	R\$ 374,4000
Marca: TERMOLAR Fabricante: TERMOLAR Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica de pressão com capacidade mínima de 1,8 litro, acabamento interno e externo em aço inox, inquebrável, semampola de vidro, base de silicone contra quedas e batidas						
55	<u>JARRA</u>	Unidade	15	R\$ 15,2600	R\$ 4,1300	R\$ 61,9500
Marca: CIV Fabricante: CIV Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARRA VIDRO TRANSPARENTE INCOLOR C/ ALCAS P/ AGUA/SUCO - 1,5L						
Total do Fornecedor:					R\$ 525,9600	
33.130.762/0001-61 - ENGEPLY DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>CAIXA PLÁSTICA</u>	Unidade	58	R\$ 54,8300	R\$ 25,8500	R\$ 1.499,3000
Marca: MARBEL Fabricante: MARBEL Modelo / Versão: BOX 687 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PLÁSTICA, COM APROXIMADAMENTE 48 CM X 29 CM X 14 CM, RESISTENTE, COM TAMPA, COMPACTA, TRANSPARENTE, MULTIUSO, 14,5 L.						
Total do Fornecedor:					R\$ 1.499,3000	
Valor Global da Ata:					R\$ 11.963,8000	

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.